MPOTOKOJ UTOT'OB N:111-299843-2
3AKYIIOK CIIOCOBOM 3AIIPOCA IIEHOBBIX HPEJJIOXKEHUN

C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA ITIOHU)KEHUE
r. ITerponasJjioBcK JaTa:24.02.2017

Opranuzarop 3akynok  AQ «IleTponaBiaoBCKuUii 3aBOJ TAMXKEI0r0 MAIIMHOCTPOEHUSD)

3aka3umK 3aKyTIIOK AO «HeTpOl’laBJ’lOBCKl/lﬁ 3aBO/1 THKEJI0I0 MAIMKMHOCTPOCHU A

IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Cymma,
Bbl/IeJIEHHA
Homep HaumeHnoBaHue 3aKynaeMbIX TOBApOB, padoT u Kparkas xapakrepucTuka (onucaHue) TOBapoB, padoT U ycJyr IIpuopurer
KoaunuecTBo 1 a1
Jora yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.1. 3aKYINKH
3aKynku 0e3
yuera H/IC.
Jlor Nel | I'mapomoTop 310.3.112.00.06 TY22-1.020-100-95 THAPOMOTOP 10 1926 000,00
Jlotr Ne2 | I'mapomoTop I'mapomotop 310.3.112.00.06 TY22-1.020-100-95 18 3466 800,00

JIOT N:1 I'mapomoTtop
CBEJAEHUS O TIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIHIUKAX IPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE IPEJJIOXKEHUSA

CyMMa 1IeHOBOr o

yimuna Hayprei30ait 6ateipa, 1. 17
UII "XKypasnés [1.B." Kaparannuuckas obnacte, Kaparanga I'.A., Kaparanna Kapernas 48 1 700 000,00
TOO ABC ASTANA Acrana Taxa Xycelina 19 oguc 207 1 890 000,00

NP eII0KEeHUs],
Ne HauMeHoBaHMe NOTEHIMAJIBLHOIO MOCTABIINKA IMouToBBII agpec NOTEHUNATBHOI0 MOCTABIIMKA NpeaCcTABJIEHHOIO 10
JaThl U BpeMeHH
BCKPbBITHS

1. TOO "Amwuna Group" AcraHa, paiion Anmartbl Capaimibik, 5/1 1 926 000,00
[NaBnomapckas obnacts, [TaBmomap I'.A., [TaBnogap KA3BAXCTAH,

2. TOO CunbpBepcTOyH MPOAAKIITH ITABJIOJAPCKAS OBJIACTD, I' ITABJIOAAP, YJIMIIA KYTY30BA, aom 20, 1 926 000,00
HEXUJIOC TIoMeIeHue 152

3 TOO TuponpBo ITaBnonapckas o6mnacts, [TaBnomap I'.A., ITaBnogap [TpomeinierHas 30Ha 1 926 000,00
CesepHnas, 495

4 TOO "KazIndArsenal" IE;I;,BHOI[apCKaﬂ o0macts, [TaBnogap I'.A., ITaBnogap yi. Sikoa I'epunra, Nel0, kB. 1 926 000,00

5. TOO Wincome [TaBnomapckast odaacts, [1asnogap I'.A., [TaBnogap yi. Toncroro, a. 68, kB. 144 1 926 000,00

6. TOO Aiiflu-DrexTpo Anmatsl, AnMmanuHckull paiton Kazaxcran, ropoa Anmatsl, AJIMaqTuHCKUN paioH, 1 926 000,00

7.

8.



9.

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

UII Epkerait
TOO MAGZUM Company

TOO ACK ACKOM

TOO I'mapasnuka Ctpoii/lopMarr
TOO Koc/IlnaKom

POCKSM

Opuna

"IIPOMMAILL"
[MTPOMOBKCIIOPT

Acrana . Acrtana, yn 23-17, mom 27/1, xB 237

Actana yn.I{nomkoBckoro, 1oMm 6

AxmonmHCKas 06macts, Kokmeray I'.A., Kokmeray Kokmeray yn. CeBepHast
npom3oHa 4Y

Kaparannunckas obnacts, Kaparanna I'.A. yn.3ammrHas 40/2
Kocranaiickas o6mactb, Pynnerii I'.A., Pynnbrii yn.Bocrounas, .14, kB.30
ropox [lepmb, ynuiia MoHacTeipckas, oM 41

Poccus, r. Yensiounck, yiu. 40-netust Oxs0ps, 21, od. 15

r. [Tepms, ya. [Tymxkapckast, 1.138

yin. ITymkapckas, a. 140

CBEJEHUA Ob OTKJIOHEHHBIX HEHOBBIX NPEJJTOXKEHUAX

OTKJIOHEHHBIE 3aIBKH NOTCHIUAJIbHBIX MOCTABIIUKOB OTCYTCTBYIOT

z

1. TToGenuTeneM 3aKynKH CIIOCOOOM 3ampoca LEHOBBIX IPEUIOKEHNH ¢ IPIMEHEHHEM TOproB Ha noHmxkeHue 1o g0ty Nel npuzHate TOO ACK ACKOM B cooTBeTCTBUM C II. 45

Qs ®m oD o0 wov kv —

CBEJIEHUSA O ITIOTEHIMAJIBHBIX ITIOCTABINUKAX JOIIYIMEHHBIX K TOPT'AM HA IOHNKEHUE

HaunmeHoBaHHe MOTEHUUAJIBLHOI0 MOCTABIIUKA

TOO ACK ACKOM

TOO T'ugponpuBo

TOO CunbpBepcTOyH MPOAAKIIH
TOO Aunlu-2nextpo

TOO ABC ASTANA

UIT "Xypasnés [1.B."

Opuna

"TIPOMMAII"
[MTPOM3BKCITIOPT

TOO T'unpasmmka CrpoitlopMarr
POCKSM

TOO MAGZUM Company

UII Epketaii

TOO "Amuna Group"

TOO Wincome

TOO Koc/IluaKom

TOO "KazIndArsenal"

Haumenbmas (MToroas) nesa
NpeAI0KeHHs
1 513 000,00
1 530 000,00
1 553 000,00
1 596 000,00
1 666 000,00
1 700 000,00
1 842 500,00
1 875 500,00
1 875 775,00
1 900 000,00
1 903 000,00
1 925 000,00
1 926 000,00
1 926 000,00
1 926 000,00
1 926 000,00
1 926 000,00

nuTrorun

WHCTpyKIMHU 110 IPOBECHUIO IIEKTPOHHBIX 3aKYITOK™;
2. 3axmounts joroop ¢ TOO ACK ACKOM na cymmy 1 513 000,00 (Ooun munruon namovcom mpunaoyams moicay menee 00 muwvin) Tenre 6e3 yuera HIIC, B cpok ot 10

1 926 000,00
1 925 000,00

1 916 000,00

1 900 000,00
1 926 000,00
1 903 000,00
1 842 500,00
1 875 500,00
1 875 775,00

Bpemst npenocraBieHust
IIEHOBOI0 NMpeNI0KeHH

24.02.2017 12:41:31
24.02.2017 12:29:55
24.02.2017 12:20:40
24.02.2017 11:50:58
24.02.2017 10:43:47
20.02.2017 17:04:13
20.02.2017 14:30:22
20.02.2017 17:33:38
20.02.2017 18:02:36
17.02.2017 13:29:50
20.02.2017 18:41:22
21.02.2017 02:28:58
16.02.2017 09:43:07
17.02.2017 17:28:59
20.02.2017 16:15:41
20.02.2017 18:25:19
21.02.2017 09:35:39



(mecsatr) mo 25 (NBaLATH MATH) KaJCHIAPHBIX THEH, C TATHI MOAIMCAHUS HACTOSIIETO MTPOTOKOJIA.
B cirydae, ecim JOoroBop 0 3aKyInKax 3aKiIiodaeTcs ¢ HepesuneHTaMu PecryOmmku KazaxcraH, TaHHBIH CPOK MOXKET OBITh JONMOTHUTENEHO MpoiieH Ha 10 (mecsaTh) KaleHaapHbIX

JHEH.
JIOT N:2 I'mapomoTtop
CBEJEHUS O HOTEHUUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX LIEHOBBIE ITPEVIOKEHU S
CymMa 11eHOBOT 0
NpeJIoKeH s,
Ne HanmeHoBaHMe NOTEHIHAJIbHOTO MOCTABIIHMKA ITouToBBIii agpec NOTEHIHATBHOI0 NOCTABIIUKA NpeCcTABJICHHOTO 10
AaThbl M BpeMeHH
BCKPBITHUS
1. TOO "Amuna Group" Acrana, paiion Anmarsl Capaifisik, 5/1 3 466 800,00
ITaBnonapckas o6macte, [laBnomap I'.A., ITaBnogap KASAXCTAH,
2. TOO CunbBepcTOyH MPOJAKIITH ITABJIOJJAPCKAS OBJIACTD, I'.ITABJIOJAAP, YJIMIIA KYTY30BA, nom 20, 3466 800,00
He)xusoe nomenienue 152
3 TOO TuaponpBo INaBnoxapckas obnacts, [TaBnogap I'.A., [TaBnonap IIpomeinuieHHas 30Ha 3 466 800,00
CesepHnas, 495
4. TOO Wincome [MaBnomapckast odnacts, [TaBnogap I'.A., [TaBnogap yi. Toncroro, . 68, kB. 144 3466 800,00
5 TOO Aiiflu-DrexTpo AnMarel, AnMaHI/I“HCKMﬁ paiton Kazaxcran, ropoa AnmaTsl, AJIMaTUHCKUHN paiioH, 3 466 800,00
ymuua Haypsi36aii Oatbipa, a. 17
6. UIT "Xypasnés J1.B." Kaparananuckas obnacts, Kaparanna I'.A., Kaparanna Kapernas 48 3 060 000,00
7. TOO ABC ASTANA Acrana Taxa Xycelina 19 oguc 207 3 402 000,00
8. UIT Epxkerait Acranar. Acrana, yn 23-17, nom 27/1, kB 237 3 466 800,00
9. TOO MAGZUM Company Actana yn.IlnonkoBckoro, 1oM 6 3 465 000,00
10. TOO ACK ACKOM AxmonuHckas oonacts, Kokmeray I'.A., Kokmeray Kokmeray yin. CeBepHast 3 448 800,00
mpom3oHa 4Y
11. TOO I'mapasmuka Crpoi[lopMaiu Kaparananuckas obnacts, Kaparanna I'.A. yn.3ammrHas 40/2 3 420 000,00
12. TOO KocJluaKom Kocranatickas obnacts, Pyansnii I'.A., Pynasiii yia.Boctounas, .14, kB.30 3466 800,00
13. POCKSM ropof Ilepms, ynuna MonacTeipckast, oM 41 3425 400,00
14. Opuna Poccus, . Yensionuck, yiu. 40-netust Okrs6ps, 21, od. 15 3316 500,00
15. "MTPOMMAI" r. [lepms, ya. Ilymxkapckas, 1.138 3 375 900,00
16. IMTPOMOBKCIIOPT yi. Ilymkapckas, a. 140 3376 395,00
CBEJEHUSI Ob OTKJIOHEHHbBIX HEHOBBIX INPEJIVIOKEHUAX
OTKIIOHEHHBIE 3aBKH MOTCHIIMAIBHBIX TIOCTABIIKOB OTCYTCTBYIOT
CBEJEHUS O HOTEHHHUAJIBHBIX IOCTABINMKAX JOITYIIEHHBIX K TOPI'AM HA IIOHN>KEHUE
Haumenbumas (MuTOroBas) neHa Bpemst npegocraBieHust
Ne HaumeHoBaHHE NOTEHIHATBHOIO NOCTABIINKA
NpelJI0sKeHUsl LEHOBOI0 NMpeJI0sKeHUs

1. TOO ACK ACKOM 2 723 400,00 24.02.2017 12:41:31



2. TOO I'maponpuson 2 754 000,00 24.02.2017 12:29:55
3. TOO CunpBepcTOyH MPOAAKIIH 2 795 400,00 24.02.2017 12:20:40
4. TOO Aii/lu-Dnextpo 2 872 800,00 24.02.2017 11:50:58
5. TOO ABC ASTANA 2 998 800,00 24.02.2017 10:43:47
6. UIT "Xypasnés JI.B." 3060 000,00 20.02.2017 17:04:13
7. Opuna 3316 500,00 20.02.2017 14:30:22
8. "TIPOMMAIT" 3375 900,00 20.02.2017 17:33:38
9. [TPOMBKCIIOPT 3376 395,00 20.02.2017 18:02:36
10. TOO T'ungpasnuka Ctpoii/lopMari 3 420 000,00 17.02.2017 13:29:50
11. POCKSM 3 425 400,00 20.02.2017 18:41:22
12. TOO MAGZUM Company 3465 000,00 21.02.2017 02:28:58
13. WII Epkerait 3466 800,00 16.02.2017 09:43:07
14. TOO "Amuna Group" 3466 800,00 17.02.2017 17:28:59
15. TOO Wincome 3466 800,00 20.02.2017 16:15:41
16. TOO KocluaKom 3 466 800,00 20.02.2017 18:25:19

ATOI'N
1. IoGenurenem 3aKkynku crrocoOOM 3arpoca [EHOBBIX MPEUIOKEHUH ¢ TPUMEHEHHEM TOpProB Ha noHmwkeHune 1o 1oty Ne2 npusaats TOO ACK ACKOM B cooTBeTCTBHH C 1I. 45
WHcTpyKImy 1o MpoBECHUIO JIEKTPOHHBIX 3aKYITOK™;
2. 3axmounts goroBop ¢ TOO ACK ACKOM Ha cymmy 2 723 400,00 (Jsa munnuona cembcom 08adyams mpu muicauu yemvipecma menze 00 muwvin) Tenre 6e3 yuera HAC, B

cpok ot 10 (mecsitr) A0 25 (IBagUATH MATH) KaJXCHIAPHBIX THEH, C JaThl IOMUCAHUS HACTOSIIETO MPOTOKOIA.
B ciydae, ecim JoroBop 0 3aKyInKax 3aKiIOUacTcs ¢ HepesuneHTaMu PecryOnukn KazaxcraH, TaHHBI CPOK MOXKET OBITh JOMOTHHUTENBHO MposicH Ha 10 (1ecsATh) KaleHIapHBIX

JTHEH.
YT1Bepaxaaomui [Tepeeriii 3amecturens ['eHepansHoro  Koguio6.B.
Hupexropa
Opranuzarop Meunemxep [lo 3akynkam  Hazunos.B.
YuieH rpynnsl COriacoBaHus 3am. I'en. upekropa ITo OxoHomuke  4canceumos.P.

N ®unancam
Hagansauk IOpuangeckoro Otaena Edpemosa. H.

Texunueckuit lupexrop Jfununckuil.B.
I'maBusriit [lonb3oBaTens bonoapenxo.A.

Ynen rpynmnbl COrjiacCoBaHust

Yaen rpynmnsl COrjiaCoBaHust

YiieH rpynmnbl cOraacoBaHus

YieH rpynmsl corjacoBaHMus Hauanenuk Otnena Mtc  Uemomun. H.

* Uucmpykyus no npogeoenulo d1eKmpoHHbIX 3aKynok mogapos, padom, ycaye AO «Campyx-Kasvinay u opeanusayuamu namvoecsam u 0o1ee npoyeHmos 2010CyIouux akyuil (0oneil yuacmus) Komopuix npsamo uini KOCGeHHO
npunaonexcam AO «Campyx-Kaszvinay na npage coocmeennocmu unu 008epumensvrozo ynpagienus om 18 anpens 2016 2ooa (Ilpomoxon Nel2/16)



